



ورزش اردبیل

بلاگ ورزشی اردبیل

سال سوم شماره ۴۹

شماره ۲۴ تیرماه سال ۱۳۹۶

۲۰ اسفند ۱۴۲۸ - ۱۵ جولای ۲۰۱۷

قیمت

NOL3-NO49-15jul-2017

استاندار، توريسم ورزشی و کمپ تیم های ملی



غلبه حاشیه بر متن در فوتبال اردبیل سرگردانی در فوتبال اردبیل

توپ های ورزشی بتا

BETA SPORT BALLS

تولیدکننده بهترین توپ های والیبالی چرم با آخرین استانداردهای روز دنیا

BETA[®]
BELIEVE POWER



BETA[®]
BELIEVE POWER



بزرگترین تولیدکننده انواع توپ های ورزشی چرمی و لاستیکی استاندارد در ایران

www.betasport.ir

پند بقراط و فوتبال اردبیل

آورده اند که روزی بقراط حکیم بر بالین بیماری حاضر شد تا او را مداوا کند. پس از آن که نبض بیمار را گرفت و دانست که علت و مرض بیمار چیست، به بیمار گفت: من و تو و بیماری سه نفریم. هر گاه من و تو همکاری کنیم و آنچه به تو دستور می دهیم انجام بدهی بر بیماری غلبه خواهیم کرد والا اگر انجام ندهی بیماری تو را از پای در خواهد آورد.

نکته ای که در پند بقراط حکیم نهفته است در هر کاری می تواند صادق باشد. هر گاه همدلی و اتحاد وجود داشته باشد، پیروزی به دست خواهد آمد و الا با تفرقه و جدایی، رسیدن به هدف نهایی غیر ممکن خواهد بود.

این پند ارتباط مستقیم و تنگاتنگ با فوتبال استان و وضعیت حاکم بر آن دارد. تا زمانی که قدرقدرتان و تصمیم گیرندگان در جهت ایجاد وحدت و یکدلی تلاش نکنند و به خاطر از دست ندادن موقعیت، چشم بر روی واقعیت ها بینند و فوتبال را برای خود و دوستانشان بخواهند انتظاری از این رشته زیبا و پرطرفدار نباید داشت.

برگزاری مجمع انتخاباتی هیات فوتبال و وحدت همه صاحبان رای برای نجات فوتبال می تواند بسیار موثر باشد. آنهایی که بر اساس قانون و مقررات حاکم بر مجامع انتخاباتی هیات های استانی فوتبال در تعیین سرنوشت فوتبال استان صاحب رای هستند باید خدا را و سرنوشت جوانان را از نظر بگذرانند و به کارنامه ها، توانایی ها، لیاقت ها و سزاواری ها رای بدهند و آینده فوتبال استان را در راه رفاهت ها، هم ولایتی بودن ها، وعده و وعیدها و عوامل دنیوی هزینه نکنند.

می دانیم که در ازای هر رای که در انتخابات به صندوق ریخته می شود و ارتباط با سرنوشت جامعه داشته باشد فردا باید در پیشگاه احدیت جوابگو باشیم و بنابراین به خاطر آن روز سخت، حق جوانان و فوتبال این منطقه را با هیچ چیز و هیچ موقعیتی نباید معامله کرد.

لغو مراسم پایانی بی حرمتی

به شرکت کنندگان در پیاده روی



مراسم پایانی پیاده روی با خانواده امروز در شورابیل لغو شد و خانواده ها با دلخوری تمام مجموعه تفریحی ورزشی شورابیل را ترک کردند.

چرا باید چوب عدم هماهنگی دستگاه ها و بخش ها و برخی منیت ها را مردم بخورد؟ کاری به این نداریم که در اتفاق پیش آمده تقصیر با کدام مدیر و مسوول و نهاد و اداره است مهم این است که حرمت مردمی که صبح روز جمعه برای یک پیاده روی مفرح و حضور در مراسم پایانی آمده بودند نتوانستند به نتیجه نهایی دست پیدا بکنند. چه کسی جوابگوی این بی حرمتی به مردم و خانواده هاست؟ اگر برای نصب جایگاه و بنر باید از متولی شورابیل مجوز اخذ می شد چرا به موقع این کار انجام نپذیرفته است؟ متولیان مجموعه چرا قبلا تصمیم خود را اطلاع رسانی نکرده اند؟ اختلاف

برگزارکنندگان و متولیان مجموعه بر سر چه بوده است؟ آیا معنی و مفهوم حمایت از ورزش همگانی مخالفت با برگزاری مراسم و تشویق هر چه بیشتر خانواده ها برای روی آوردن به ورزش است؟ چه کسی باید جوابگوی بی حرمتی به مردمی باشد که صبح جمعه به دعوت متولیان در شورابیل حضور یافته بودند؟ شهرداری، اداره کل ورزش و جوانان، شرکت مخابرات و ...؟ خدمت به مردم و خادمی مردم را در عمل باید ثابت کرد و کمتر شعار داد.

رابطه چایی و قلم فروشی

یکی از همکاران نشریه این روزها بدجوری به من گیر داده است. تا دهان باز کرده و یه استکان چایی طلب می کنم تا خشکی دهان را به این وسیله برطرف بکنم زیر چشمی نگاهم کرده و می گوید:

بیایی بیرون حالتو می گیرم...!

یواشکی به او می گویم اگر چایی نمی دهی دیگر نیازی به این حرفا و ادا و اطوار نیست. بگو تا چاره ای دیگر بکنم. قهوه خانه ابرام آقا ده متر تا دفتر فاصله است. می روم آنجا نفسی چاق کنم و هم با خوردن چند استکان چای دلی از عزا درآورم.

می گوید: می دانم از کجا ناراحتی... موعظه نکن، سر تو پایین انداخته و کارت را انجام بده. اگر از حد و اندازه ات و یا به قولی بیشتر از کوبین خودت حرف زده و ادعا بکنی آبرویی برایت باقی نمی گذارم.

گفتم: از کجا ناراحتم...؟

گفت: آخه قرار است ناگفتنی ها در باره تو گفته شود. این که چقدر از اداره کل ورزش و جوانان می گیری و درآمدت از این راه چقدر است. هر کسی که به این کار اقدام کرده خدا حفظش بکند. کار کشنگی که می خواهند حساب تو یکی را برسند و اصل شفاف سازی را در مورد تو به اجرا بگذارند.

ادامه داد: نمی دانم افشاگری های برخی هاسوژه های خوبی به دست دیگران داده اند. به عنوان یک رسانه ای از لمپنیسم رواج یافته در ورزش اردبیل حمایت می کنی. از دسته قلم به دستان قلم فروش هستی و خلاصه تحصیل نکرده ای و در بخش مدیریت نه تجربه ای داری و نه اندوخته ای. خوب کاری می کنند که با شما قلم فروش و خاین ورزش به مبارزه برخاسته اند.

می گویم: فدای تو همکار زحمتکش شوم و الهی که دورت بگردم، تقاضای یک استکان چایی چه ربطی به قضیه قلم به دستان قلم فروش دارد؟

تا این کلمات از دهنم بیرون می آیند برافروخته می شود و می گوید: کاش مسوولان و کسانی که دارای توان و قدرت هستند حرف ها و ادعاها را کنار بگذارند و در رسیدن به نتیجه جدی باشند تا بتوانند بساط امثال تو و مورد اشاره ها و همپالکی های آنها را جمع کنند و ورزش را از دست آدم های انگل و مزاحم خلاص کنند تا ورزش یک نفس راحتی بکشد و تحصیل کرده های دانشگاه دیده و مدیریت خوانده بیایند و این کشتی درهم شکسته، بی صاحب، آشفته و زوار در رفته را سر و سامان بدهند.

دیدم موضوع به جاهای باریکی می کشد. با درخواست یک استکان چای ممکن است قیصریه ای را به آتش بکشم. گفتم عزیزم، ما راه دیگری برای خوردن چایی انتخاب می کنیم ولی بدان که خوشحال خواهیم شد که قلم فروشی من و دیگر همکاران از سوی مدعیان هر چه زودتر به اثبات برسد. دریافتی های ما اطلاع رسانی بشود و امور ورزش به تحصیل کرده ها و دانشگاه دیده ها سپرده شود. البته به آنهایی که حداقل آدم فروش نباشند. و این موضوع که آیا اکثریت افرادی که در ورزش هستند بی سوادند و از علم ورزش و مدیریت آگاهی نداشته و پا در دانشگاه نگذاشته اند بیشتر معلوم شود. نمی دانم شاید چنین باشد و بهتر است این موضوع هر چه زودتر روشن شود.

رفتیم تا در قهوه خانه ابرام آقا با دوستان دور هم بنشینیم و چند چایی بخوریم و برای زدودن لکه بزرگی چون تحصیل نکرده و دانشگاه ندیده و بیگانه با مدیریت چاره ای بیندیشیم. رسم زمانه است که بیسوادها به قهوه خانه ها و کلاس بالاها به تریاها و نسکافه سراها بروند.....

ورزش اردبیل و هزینه میزبانی مسابقات بین المللی



میزبانی اردبیل برای مسابقات مهم آسیایی و جهانی یکی از مطرح ترین مسایل روز ورزش منطقه به شمار می رود.

تب این کار یعنی میزبانی رقابت های ورزشی بدجور دامن مسوولان رده بالای استان را گرفته است و به نوعی میزبانی والیبالیست های آسیا به مذاق برخی ها که در سه سال گذشته اصلا گذرشان به فضاها و اماکن ورزشی و تماشای رقابت ها نیفتاده بود خیلی خوش آمده و از این کار استقبال کرده و نسبت به استمرار آن روی خوش نشان داده اند.

بحث میزبانی اردبیل برای والیبالیست های انتخابی جهانی آسیا، کشتی فرنگی جام جهانی و فوتسال جهانی از جمله مواردی می باشند که استاندار به همراه دیگر مسوولان کاملا پیگیر قضایا هستند و می خواهند با تحقق این میزبانی ها به اهدافی که تنظیم کرده و مورد نظر قرار داده اند، دست بیابند.

در مطالب مختلفی که در ارتباط با میزبانی اردبیل در سایت نشریه منتشر شده بارها با اشاره به اثرات مثبت و قابل توجه آن از بابت توجه به زیر ساخت ها و ایجاد انگیزه لازم در بین جوانان و علاقه مند شدن خانواده ها به ورزش و رشته های مختلف سخن گفته شده و به نظر استاندار مبنی بر نقش ورزش در توسعه گردشگری هم اشاره شده است.

در باب میزبانی ها و استقبال مسوولین استان و بخصوص استاندار و ارتباط دادن به بحث گردشگری و صنعت توریسم انتظار می رود که هزینه های مربوط به این مسابقات چه از نظر هزینه های زیر ساختی و چه اجرایی توسط مسوولین و شخص استاندار تامین گردد و فشار مضاعفی بر ورزش

اردبیل و بودجه ناچیز و قلیل آن وارد نشود.

در طی سال های اخیر همواره هیات های ورزشی استان از کمبود اعتبار نالیده اند. هر وقت که رییس هیاتی از کمبود اعتبار و خالی بودن حساب بانکی سخن به میان آورده است او به درآمدزایی و اجرای طرح های مختلف برای کسب درآمد هدایت گردیده است. پس میزبانی رقابت های بین المللی و تلاش هایی که در زمینه موفقیت و آبروداری استان و کشور انجام می پذیرد باید در ارتباط با بودجه برای استان نقاط مثبت بسیار زیادی داشته باشد.

اگر هزینه های این قبیل میزبانی ها از کیسه اعتبارات ناچیز ورزش اردبیل تامین و پرداخت شود به جرئت می توان گفت که ورزش اردبیل نیاز به این قبیل میزبانی ها نداشته و نخواهد داشت.

اگر همه اظهار نظر ها، صحبت ها و مصاحبه های استاندار اردبیل در ارتباط با میزبانی مسابقات ورزشی بین المللی مورد بررسی قرار گیرد مشخص

می شود که بحث توریسم و گردشگری در صدر اهداف مسوولان در راستای میزبانی رقابت هاست. مسلما بخش مهمی از هزینه ها برای دست یابی به اهداف در نظر گرفته شده باید از منابع مالی مربوط به اهداف تامین و پرداخت شود و بنابراین سزاوار و برازنده نخواهد بود که هزینه مربوط به گسترش صنعت گردشگری از طریق ورزش تامین شود هیچ اهل ورزش و علاقه مند به آن نمی تواند با میزبانی رقابت ها و حضور قهرمانان و نامداران رشته های مختلف ورزشی در اردبیل مخالفت بکند و فواید و نتایج مثبت آن را انکار نماید.

حضور پرشور تماشاگران و استقبال آنها از رقابت های والیبالیست های آسیا نشان داد که مردم و ورزشدوستان اردبیلی سال های سال از بابت تماشای رقابت های مهم ورزشی محروم بوده اند و از این که مسوولین در این ارتباط برای زدودن آثار محرومیت و ایجاد شور و نشاط در جامعه اقدام نموده اند بسیار خوشحال و قدردان بودند ولی همه ورزشی های

استان به هیچ عنوان انتظار نداشته و ندارند که هزینه های این قبیل میزبانی ها از بودجه ورزش استان تامین شود

امید است استاندار اردبیل که با پیگیری های میزبانی در سال ۹۶ به نوعی در فکر جبران بی توجهی به ورزش در سه سال گذشته می باشد قبل از نامزد کردن اردبیل منابع مالی مورد نیاز برای این امر را خارج از بودجه مصوب ورزش و هیات های ورزشی استان مشخص نماید و با این کار کمک بزرگ و موثری برای ورزش استان داشته باشد.

حضور تیم های مختلف در اردبیل در بحث توسعه گردشگری می تواند نقش مهمی داشته باشد و این که آیا این امر فقط با برگزاری مسابقات بین المللی میسر است و رقابت های داخلی از قبیل لیگ ها و قهرمانی کشور ها نمی توانند مورد توجه قرار بگیرند بحث هایی است که در فرصت های مناسب به آنها خواهیم پرداخت.

معمای فسخ قرارداد برخی از بازیکنان شهرداری

شنیده می شود که قرارداد تعدادی از بازیکنان تیم فوتبال شهرداری اردبیل با موافقت هیات فوتبال استان فسخ شده است.

فسخ قرارداد بازیکنانی که قراردادهای دو یا سه ساله داشته اند از چه کانالی انجام پذیرفته و کدام مسئول و دست اندرکار از باشگاه شهر داری بلا مانع بودن فسخ قراردادها را به هیات فوتبال استان اعلام کرده است؟

در حال حاضر در فدراسیون و سازمان لیگ نماینده سقوط کرده فوتبال اردبیل از دسته دوم به دسته سه را به نام شهرداری می شناسند و پرونده ای در آن مجموعه به نام باشگاه آبی پوشان اردبیل وجود ندارد.

همه به خوبی می دانند که در فصل گذشته در حرف و نه در عمل و روی کاغذ نه به طور رسمی و اصولی امتیاز تیم شهرداری به افراد و نهادهای مختلف واگذار گردید که همه آن اقدامات با شکست مواجه شدند و در نهایت خود باشگاه شهرداری تا سقوط کامل، انجام امور تیم را بر عهده گرفت. با این آشفتگی اوضاع، اتفاقاتی در این تیم می افتد که در ذهن ها می تواند سوال های متعددی را ایجاد بکند که تاکنون علی رغم طرح آنها توسط نشریه به جای دریافت پاسخ صحیح و اصولی از سوی عوامل مربوطه فحش و ناسزا و تهمت دریافت کرده ایم.

اگر مقید به اجرای مقررات و قانون هستیم و در همه حال خود را طرفدار قانون دانسته و اقدامات و کارکردهای خود را در آن چارچوب می دانیم آیا بهتر نبوده و نخواهد بود که جواب سوالات مطرح شده بر ای ابهام زدایی و شفاف سازی بدون هر گونه پوشش و مصلحت اندیشی، رک و راست داده شود تا اگر در این میان کسانی کوتاهی کرده و یا خواسته و ناخواسته به فوتبال استان و شهر خیانت کرده اند شناسایی و معرفی گردند.

بر اساس آئین نامه، انتقال یک بازیکن در نیم فصل و یا فسخ قرارداد بازیکن با توجه به بندهای قرارداد و با موافقت باشگاه مربوطه انجام می پذیرد. در این ارتباط چند سوال به شرح زیر مطرح می شود و امید است که آقایان دخیل در انجام این امور این بار جواب سوالات را منطقی بدهند و ما را به دشمنی با

هیات فوتبال استان، عقده ای، منقلی و نا آشنا به امور مورد خطاب قرار ندهند.

□ در نیم فصل و در حالی که تیم در وضعیت بحرانی قرار داشت و به دلیل آئین نامه های موجود و بدهی، از استخدام بازیکن محروم شده بود چه کس و یا چه کسانی با انتقال تنی چند از بازیکنان از جمله داور احمدی موافقت کردند؟ کدام مدیر باشگاهی رضایت نامه داور احمدی را امضا کرد و هیات فوتبال استان بر مبنای کدام رضایت نامه مجوز خروج از استان صادر نمود؟

این انتقال که در بدترین شرایط تیم انجام شد تحت

مجوز مربوط به فسخ را از هیات فوتبال استان دریافت کرده اند. حال آیا نمی توان مطرح کرد که هیات فوتبال استان بر اساس کدام نامه باشگاه و کدام بند قرارداد نسبت به فسخ قرارداد سه ساله تعدادی از بازیکنان که به نوعی سرمایه تیم محسوب می شدند اقدام کرده است؟

بر اساس قراردادی که بازیکنان در اول فصل منعقد کرده اند در هیچ بندی نسبت به فسخ یک طرفه قرارداد بازیکنان اشاره نشده است

از طرف دیگر با توجه به این که باشگاه به برخی از تعهدات از جمله تهیه لباس و زمین تمرین و... عمل



کرده و حداقل ۱۰ درصد از مبالغ قراردادها نیز به حساب واریز شده است امکانی برای فسخ یک طرفه از سوی بازیکنان وجود نداشته و باید برای اقدام، موافقت کتبی باشگاه به هیات فوتبال ارایه شود.

حال سوال این است که کدام مسول از باشگاه موافقت فسخ قرارداد تعدادی از بازیکنان را صادر کرده و این موافقت در ازای چه شرایطی انجام پذیرفته است؟

امیدواریم این بار به سوالات مطرح شده پاسخ مناسبی دریافت بکنیم. آقایانی که در این امر دخالت داشته اند بیایند و به روشنی مساله را بیان بکنند و سعی نشود با ایجاد حاشیه و تهمت زدن، اصل قضیه را به فراموشی بسپارند.

چه شرایطی بود و درآمد حاصل از آن به کدام باشگاه و کدام حساب واریز گردید؟

آیا در شرایطی که تیم از جذب بازیکن جدید محروم بوده و شرایط مساعدی نداشته است موافقت با انتقال بازیکن موثر تیم خدمت به فوتبال تلشی می شود؟ آیا بجا نخواهد بود نامه باشگاه که بر مبنای آن خروج از استان صادر شده است توسط هیات فوتبال استان و دبیر آن در اختیار رسانه ها قرار داده شود؟ آیا طرح این سوال خیانت به فوتبال است یا موافقت با انتقال بازیکنی موثر در بدترین شرایط تیم؟

□ شنیده می شود که قرارداد تعدادی از بازیکنان زیر ۲۳ سال که با تیم قرارداد دو و یا سه ساله داشته اند بعد از پایان فصل و سقوط تیم فسخ شده و بازیکنان

جوابگوی طلبکاران نماینده فوتبال اردبیل

در لیگ دسته دوم کیست!!!

درود فرستاد و نظریه و رای آقایانی که اقداماتشان در نهایت منجر به ثبت بدهی های کلان برای تیم شدند در ردیف نظریه های جدید و قابل مطالعه در مقاله های متعدد به اطلاع جهانیان رسانده شود.

مانده از دوران نابسامانی تیم در لیگ دسته دوم می باشد. همان روزهایی که تیم در ید اختیار مجید حیدری بود ولی در هیچ دفتر و کتاب و مرجع قانونی اقدامی برای ثبت مالکیت وی انجام نپذیرفته

قصه پر غصه فوتبال اردبیل و در راس آن تیم شهرداری تمام شدنی نیست. سرنوشت این تیم از دومین فصل حضور در لیگ یک تا سقوط به دسته سوم نشان دهنده سربالی از بی توجهی ها، کم کاری ها و تک روی ها در امور این سرمایه فوتبال و ورزش منطقه می باشد. گاهی می توان فکر کرد که گویا عده ای برای نابودی و پاک کردن نام شهرداری اردبیل از فوتبال منطقه و کشور ماموریت داشتند و اگر چنین تفکری صحت داشته باشد چه زیبا آقایان به وظیفه خود عمل کردند و خواست اربابانشان را به کرسی نشاندند.

آنهایی که در شهر ما دوست دارند اصل را فدای فرع بکنند و با پرسه زدن در اطراف حاشیه ها، به فراموشی متن کمک کنند برای یک بار هم که شده نگفتند که مجید حیدری به چه نحوی در فوتبال اردبیل یک شبه آفتابی شد و نگفتند که چرا قبل از حضور وی در کمیته تشخیص اهلیت آقایان در حضور شهردار جلسه تشکیل دادند و قول و قرار گذاشتند و کار را تمام شده تلقی نمودند و بساط کمیته تشخیص اهلیت را برای سرپوش گذاشتن به اتفاقات پشت پرده به راه انداختند؟ کسی نیامد که بگوید چرا به حیدری تاکید شده بود که به هر ترتیبی که بوده باشد خواسته های کمیته تشخیص اهلیت را بپذیرد؟ خدمتگزاران فوتبال در آن جلسه چه کسانی بودند؟ چگونه بعد از این اتفاقات و به چه دلیل و علتی پشت مجید حیدری را خالی کردند و او را به خاک سیاه نشاندند.

به جای پرداختن به اصل قضایا و روشن شدن حرف و حدیث های مطرح شده در ارتباط با هزینه ها، قراردادهای و سبک مدیریتی تیم به حاشیه ها می پردازیم تا بیشتر از پیش بر روی اصل پرده کشیده شود. بدون شک با نبود شدن تیم و ترسیم خطوط قرمز بر روی یکی از پرافتخارترین تیم های منطقه همه چیز به فراموشی سپرده می شود و این هم نهایت و غایت آرزوی کسانی است که سکوت و فراموشی در این ارتباط را تمام قد به نفع خود تلقی می نمایند.

یکی از آثار ناخوش به جای مانده از نقشه های کشیده شده برای بدنامی فوتبال بدهی های به جای



حال باید چه کسانی برای تسویه بدهی های تیم در فصل گذشته به مجید حیدری و اصناف و کسبه در اردبیل و خارج از اردبیل اقدام نماید؟ پرداخت مابقی مبالغ قرارداد بازیکنان بر عهده کیست؟ از این آشفته بازار چه انتظاری می توان داشت؟ زمانی که باشگاه شهرداری تنها نمونه قابل ذکر از باشگاه داری در اردبیل تلقی می شد به این حال و روز گرفتار شود از دیگر باشگاههایی که تنها عنوان باشگاه را یدک می کشند چه انتظاری باید داشت؟

در فدراسیون و سازمان لیگ به دلیل وجود پرونده های متعدد و عدم توجه به تذکرات در سال های گذشته و انباشته شدن بدهی ها، چه بدهی بازیکنان و کادر فنی و چه بدهی به اصناف و کسبه به حیثیت فوتبال اردبیل لطمه وارد شده و سابقه و پیشینه خوب آنرا زیر سوال برده است. برای باز گرداندن وضعیت به حالت عادی و تسویه بدهی های باشگاه، همت مسوولان و دور اندیشی و هنر مدیریت آنها می تواند راهگشا باشد.

بود. دیدیم که تا آخر فصل و بسته شدن پرونده نابودی آن هیچ اقدامی نیز علی رغم مانورهای پی در پی و متعدد و گول زننده انجام نپذیرفت. حال عده ای کاسب که به ورزش و فوتبال اعتماد کرده و نسبت به برآورد نیازهای تیم اقدام کرده اند ماهها ست که در انتظار دریافت حق و حقوق خود به سر می برند و کسی در این ارتباط جوابگو نبوده و نیست.

از طرف دیگر مجید حیدری نیز مدعی است که بر اساس مدارک موجود در نیم فصل اول برای اداره امور تیم مبالغی هزینه کرده و چون شهرداری به موقع به تعهدات مبنی بر انتقال مالکیت تیم به نام وی اقدام نکرده و تیم همچنان در اختیار شهرداری بوده و مراجع قانونی شهرداری را مالک تیم می شناسند باید نسبت به پرداخت هزینه های انجام یافته از طرف مالک تیم اقدام گردد.

حال باید نشست و به حال فوتبال و باشگاه داری در اردبیل گریه کرد. باید برای کسانی که در بخش مدیریت فوتبال حرفه ای در اردبیل فصل جدیدی گشودند و روش و سبکی نو را پایه گذاری کردند

سرگردانی در فوتبال اردبیل

نباید اعتماد کرد و به آن ادعاها دل بست. برگزاری مجمع و ارائه برنامه کاندیداها می تواند گره گشای فوتبال استان در بحث مدیریتی باشد.

مسئولان فدراسیون و اداره کل ورزش و جوانان بیش از این باید بر طبل من آنم که رستم بود پهلوان نکوبند. مرکز نشینان مدعی، فوتبال را در تهران و چند استان بزرگ خلاصه نکنند و به سایر استان ها نیز نقشی قابل باشند و به سرنوشت و آینده فوتبال آنها بها بدهند و در همه موارد نفع خود و دوستانشان را در نظر نگیرند.

به حد کافی فرصت را از دست داده ایم و با این کار ضربات مهلک غیر قابل جبرانی بر پیکر نحیف فوتبال استان وارد کرده ایم و بهتر است با برگزاری مجمع انتخاباتی این رشته ورزشی را از غرق شدن کامل نجات بدهیم و با تعیین تکلیف مدیریت آن امیدواری برای نجات فوتبال را افزایش بدهیم.

پرداختن به اصل و دور کردن حاشیه هادست به دامن فرع شده به روی واقعیت ها چشم بسته و حقایق را وارونه جلوه می دهیم.

هر کسی که با رای مجمع به عنوان مسوول فوتبال استان انتخاب شود باید در گام اول به بلاتکلیفی و بی اعتمادی های موجود در فوتبال استان پایان بدهد. بارها گفته شده است که بحث ما رفتن این و آمدن آن و بودن انشالله و رفتن ماشالله نیست. اعتقاد بر این داریم اعضای مجمع می توانند به خوبی کارنامه فوتبال در چند سال اخیر را مورد بررسی قرار داده و به نتیجه مطلوبی برای انتخاب درست و اصولی دست پیدا بکنند. برای فوتبال ما برگزاری مجمع و تعیین تکلیف مدیریت این رشته اهمیت بسیاری دارد.

اگر برخی از آقایان ادعا بکنند که برای امسال و سال آینده برنامه ریزی کرده اند و تقویم فعالیت ها آماده است زیاد

مجمع انتخاباتی نشان ندهد دردی از درد های فوایال را حل نمی کند.

عواقب و مضرات برگزار نشدن انتخابات هیات فوتبال استان آنقدر گسترده و دامنه اش وسیع است که یکی از نتایج آن گرفتار شدن فوتبال استان در وضعیت امروزی است. فصل تابستان که می توانست برای اردبیل بهترین موقعیت برای برنامه ریزی و احیانا شروع برخی از رقابت ها باشد به آسانی و در سایه عدم همکاری فدراسیون با اداره کل از دست می رود.

چگونه باید باور کنیم که متصدی فوتبال کشور در قبال سرنوشت این رشته در یکی از استان ها حساسیت به خرج نمی دهد؟ فوتبال بی برنامه ره به جایی نخواهد برد همچنانچه در سال های اخیر نتوانسته است به توفیق برسد با دست خود هر روز بیشتر از روز قبل نسبت به غرق کامل فوتبال مساعدت می کنیم و به جای

بیش از دو سال از پایان مهلت ریاست بر هیات فوتبال استان می گذرد و برگزاری مجمع انتخاباتی این هیات به بهانه های مختلف تا به امروز به تعویق افتاده است و نتیجه این کار بدون رییس ماندن هیات فوتبال استان می باشد.

عدم تعیین تکلیف مدیریت فوتبال استان در سال های اخیر ضربات سنگینی بر پیکر فوتبال استان وارد کرده است. فدراسیون و اداره کل ورزش و جوانان مشکل به وجود آمده بر سر راه برگزاری مجمع را باید برطرف بکنند. این که فدراسیون بر گفته های خود پافشاری بکند و هر اقدام و نامه و امضای صادره را عاری از هرگونه ایراد و لازم الاجرا بدانند و در مقابل اداره کل ورزش و جوانان نیز به دلیل عدم همراهی فدراسیون و وعده های بی اساس و قول های پوچ و تکراری با تاکید بر خلف وعده فدراسیونی ها رغبتی به برگزاری

قابل توجه

اولین نشریه الکترونیکی ورزش اردبیل با اخبار و تحلیل های ورزشی،

شنبه ها با جامعه ورزشی استان همراه است

نشریه ورزش اردبیل در کنار خدمتگزاران صادق استان در راستای توسعه ورزش و اطلاع رسانی

به مردم قهرمان و ورزشدوست استان می باشد

با ما در تماس باشید

شماره تماس

۰۹۱۴۴۵۲۹۵۳۷

استاندار، توریسم ورزشی و کمپ تیم های ملی

مورد نیاز برای حصارکشی به میزان پنج میلیارد ریال از طرف سازمان پرداخت گردید متأسفانه بی توجهی ها، عدم همکاری ها و در برخی موارد برخورد های سیاسی و مغرضانه از تحقق این مهم ممانعت کرد و در طول زمان مشخص نگردید که اعتبار مربوط به حصارکشی کمپ که در یک حساب

توانا و قدری برای توسعه و گردشگری استان به شمار آید، اهمیت خاصی قایل باشد و در برنامه های آینده استان اولویتی برای تحقق آن در نظر گرفته شود. سال هاست که در مورد کمپ ورزشی و یا کمپ تیم های ملی به حد کافی شعار داده شده است. هر از گاهی

ریزی برای دست یابی به اهداف کلان در صنعت توریسم موثر عمل نماید. در حال حاضر که استان از نظر زیر ساخت های مورد نیاز برای برپایی اردوهای آمادگی فقط از یک آب و هوای مطلوب و ارتفاع مناسب از سطح دریا برخوردار می باشد، همه ساله تعداد زیادی از تیم ها به جای

توجه استاندار اردبیل در ماه های اخیر به ورزش از باب گسترش گردشگری توقع ورزشی ها و دوستداران ورزش از این مقام مسوول را افزایش داده است. وظیفه رسانه ها می باشد که به هر بهانه ای این علاقه استاندار را مورد بحث قرار داده و از اقدامات اصولی در راستای رسیدن به هدف حمایت بکنند.

مسلماً نگاه استاندار به بحث گردشگری ورزشی و تاثیر ورزش در توسعه و جذب گردشگر و معرفی ویژگی ها و موقعیت استان در سطح کشور و منطقه تک بعدی نبوده و فقط در میزبانی مسابقات بین المللی خلاصه نمی شود. هرچند اقداماتی که تاکنون در این راستا انجام پذیرفته نشان دهنده برخورداری این امر از اهمیت و جایگاه خاص در افکار و نظرات مسوولین و استاندار دارد ولی بیان زوایای مختلف مربوط به این مساله شاید بتواند در افزایش حوزه های مورد توجه نقش قابل قبولی داشته باشد.



جداگانه ای نگاه داری می شد در چه مواردی هزینه شد؟ این که مدیر کل ورزش و جوانان در مصاحبه با رادیو ورزش از استقبال بخش خصوصی برای سرمایه گذاری در این ارتباط خبر داده و اظهار امیدواری کرده که در آینده ای نزدیک عملیات این مهم آغاز شود جای خوشحالی دارد ولی امیدواریم این وعده نیز مانند وعده های داده شده در ۱۵ سال گذشته سرکاری و برای خالی نبودن عریضه نباشد و این بار به ثمر رسیدن یکی از عوامل مهم در جذب گردشگر و معرفی استان را شاهد باشیم.

بحث آن در زمان حضور تیم های ورزشی در استان و به طور کلی در فصل تابستان مطرح می شود و با رسیدن پاییز تا تابستان سال آینده بحث به خواب زمستانی می رود. به گواهی آرشینو موجود در سال های گذشته در ارتباط با کمپ و اهمیت آن در توسعه گردشگری زیاد گفته ایم و نوشته ایم ولی وقتی مسوولین اراده ای برای انجام کاری نداشته باشند نه تنها نوشتن بلکه فریاد کشیدن ها نیز تاثیر نخواهد داشت. وقتی علی آبادی رییس وقت سازمان تربیت بدنی و علی نیکزاد استاندار اردبیل برای احداث کمپ به توافق های اولیه دست یافتند و قراردادی در این ارتباط منعقد شد و اعتبار اولیه

مسافرت به خارج از کشور و صرف هزینه های سرسام آور استان اردبیل را انتخاب می کنند. آیا از سوی کسانی که در ارتباط با توسعه گردشگری و مشخص نمودن عوامل آن مسوولیت داشته و دارند در جهت تعیین درصد نقش اردوهای ورزشی اقدامی نموده و به نتیجه ای دست یافته اند؟ ایجاد و راه اندازی یک کمپ ورزشی استاندارد و مجهز هم می تواند سالیانه از خروج مقدار قابل توجهی ارز از کشور جلوگیری نماید و هم عاملی مهم برای شناساندن استان و توسعه گردشگری منطقه باشد. انتظار می رود استاندار اردبیل برای این بخش ورزش که می تواند بازوی

نقش راه اندازی یک کمپ ورزشی مجهز و استاندارد در سطح استان در بحث جذب گردشگر داخلی و خارجی اگر از میزبانی مسابقات بین المللی بیشتر نباشد کمتر نبوده و نخواهد بود. مطمئناً استاندار و گروه مشاورین وی زوایای مختلف توریسم ورزشی و راه های توسعه آن را مطالعه کرده و به جمع بندی رسیده اند. راهکارهای پیشنهادی و نتیجه گرفته شده از بررسی ها و مطالعات هر چند که به اطلاع عموم و جامعه ورزشی نرسیده است ولی مباحث مختلف و اقدامات متعددی را می تواند در بر داشته باشد که بحث کمپ ورزشی و اهمیت دادن به آن و بررسی نقش آن در توسعه گردشگری استان می تواند در برنامه



غلبه حاشیه بر متن در فوتبال اردبیل

به جامعه و پرده برداشتن از چهره کریه و فرصت طلبانه آنها دارد. عدم معرفی حاشیه سازان به جامعه و افکار عمومی برای آنها حاشیه امنیتی ایجاد کرده و این فضای امن موجب می شود که آنها با آرامش نسبی که برای خود ایجاد کرده اند به شکل خزنده اهداف خود را عملی کنند. اگر همه دست به دست هم بدهند و میدان را برای حاشیه سازان تنگ و تنگ تر بکنند حاشیه امنیتی آنها از بین خواهد رفت. برخورد قاطع با حاشیه سازان ضامن نجات فوتبال از مسائل فرعی است. مدیران فوتبال و ورزش استان با مدرک و ادله باحاشیه سازان و کسانی که منافع خود را در هرچه بیشتر مسموم کردن فضای فوتبال جستجو می کنند برخورد نمایند، آنها را به جامعه معرفی کرده و برای همیشه پرونده حضور و یکه تازی آنها را در فوتبال استان ببندند.

فوتبال اردبیل و مدیر و دست اندرکاران آن اگر بتوانند حاشیه سازان را بشناسند و برخورد با آنها را در دستور کار قرار بدهند و منافع فوتبال را فدای رودربایستی، هم محلی و هم ولایتی بودن و وابستگی های سببی و نسبی نکنند برگشت آرامش و هوای مطبوع و دوست داشتنی به فضای فوتبال این استان دور از دسترس نمی تواند باشد.

نتایج قابل قبولی در رقابت های کشوری به دست نیاورده اند با حالتی طلبکارانه مطرح می کنند که برد و باخت در ورزش امری طبیعی است و بنابر این در عادی جلوه دادن این کار تلاش کرده و به نوعی دامن اربابان خود را از هر تقصیری در این ارتباط پاک و منزله جلوه می دهند. یکی دیگر از شگردهای این افراد بزرگنمایی موضوع است. حاشیه سازان برای این که بتوانند افکار عمومی را تحت تاثیر قرار داده و تشکیلات تحت نظر دوستان و اربابانشان را موفق و کارآمد جلوه بدهند از کاه کوهی ساخته و در اطراف موضوع کوچک و کم اهمیتی به حد کافی مانور می دهند تا بتوانند بهره برداری مطلوب را داشته باشند.

به عنوان مثال حضور یک فرد در یک کلاس نه چندان مهم را آب و تاب می دهند و بزرگش می کنند و در صدر موفقیت های فوتبال استان قرار می دهند. این شگرد یعنی بزرگنمایی موضوع در فوتبال استان رواج بسیار دارد و از معمولی ترین روش هایی است که حاشیه سازان برای رسیدن به هدف آن را مورد استفاده قرار می دهند.

ضرورت برخورد با حاشیه سازان فوتبال استان برای رسیدن به ساحل آرامش و برای قرار گرفتن در مسیر پیشرفت در سایه وحدت و یکدلی همه اعضای خانواده این رشته نیاز به برخورد با حاشیه سازان و معرفی آنها

پیش بینی شده را تصرف کرده و به آمال و آرزوی خود برسند همیشه در تلاش هستند که خود را در این عرصه کاردان، لایق، کارشناس و صاحب رای و نظر و کرسی نشان بدهند. آنها طوری رفتار می کنند که بتوانند نیت خیرخود را از هر اقدامشان به اطرافیان القا بکنند.

آنهايي که از نزدیک با چهره های حاشیه ساز در تماس بوده و با رفتار و کردار آنها آشنایی دارند به خوبی می دانند که طرح مسایل و جانبداری آنها از فوتبال و مدیریت آن تنها ظاهر مسئله است و در پس این ظاهر و نظرات به اصطلاح خیرخواهانه هدفی جز رسیدن به اهداف شخصی و باندی نداشت و موردی جز این در نظر ندارند.

این قبیل افراد که فوتبال را پله ای برای ترقی و صعود خود تلقی می کنند از وارد کردن هرگونه خسارت به این رشته خودداری نمی کنند. فوتبال در اردبیل اگر بمیرد و اثری از آن نباشد باکی نیست، اهداف آنها دستخوش تغییر نشوند و آسیبی به موقعیت کدایی شان در فدراسیون و فلان کمیته و بهمان تشکیلات فوتبالی وارد نشود.

جا به جایی مسائل اصلی و فرعی یکی دیگر از شگردهای حاشیه سازان محسوب می شود. مثلاً وقتی کسی بپرسد که در فصل گذشته چرا در رقابت های مختلف پایه بیشتر تیم های استان با ناکامی مواجه شده و

رشته های مختلف ورزشی و فوتبال برای پیشرفت و موفقیت و جلب رضایت مردم و علاقه مندان به ابزارهای مختلفی نیاز دارند که فراهم کردن آنها می تواند در رسیدن به هدف راهگشا و تعیین کننده باشند.

سرمایه گذاری، آموزش، استفاده از مدیران لایق، کارآمد، با سابقه و مورد قبول جامعه و فعالیت باشگاه های دارای استخوان بندی قوی و برخوردار از حداقل امکانات و مدیریت قوی از مهم ترین آنها می تواند به شمار آید.

اگر به سرنوشت فوتبال استان در سال های اخیر با یک نگرش کلان نگاه شود و مسایل مربوط به آن مورد بررسی قرار بگیرد بدون شک غلبه مسایل حاشیه ای به مسائل اصلی و متن فوتبال چهره خود را نشان خواهد داد.

این که در رشته پرطرفداری چون فوتبال مسائل اصلی و متن فراموش شود و تلاش برای حاشیه سازی و پرداختن به آن در اولویت قرار بگیرد جز تاسف نمی توان کار دیگری انجام داد.

حاشیه سازان چه کسانی هستند؟ و برای رسیدن به چه هدفی حاضرند سند نابودی فوتبال را امضا کنند ولی گامی از خواست ها، اهداف و برنامه های خود کوتاه نیابند؟

حاشیه سازان برای آن که بتوانند گردانندگان فوتبال و بخصوص مدیریت آن را تحت تاثیر قرار داده و در زیر لوای حمایت مدیر گام به گام جلو بروند و یکی پس از دیگری اهداف